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است، بوسه سپاسی باشد بر دستان پربرکت و  دم  مسیحایی شان که همواره بذر  امید را در دلم  
 کاشتند.
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 پیشگفتار
سازی متفاااوتی بااه بااازار افزارهای شبیهدر دنیای امروز با پیشرفت تکنولوژی و همّت محققین، نرم

 یها در سال هاااینهاز زم یاریآن در بس یعکاربرد وس به با توجه قدمت کم، عرضه شده، که علیرغم

کااه بااه  قرار گرفته اساات  گراندانشجویان، اساتید، محققین و صنعت از  یاریمورد استقبال بس یراخ

افزارهااا ای از ایاان ناارمسازها نمونهدهند. شبیههایشان را میکاربران خود جرات ارائه و برآورد ایده

دهنااد. اساا ن در هریک از اجزا آن را میهستند که به شما امکان طراحی یک واحد و بررسی تغییر 

لاعاااتی اربری آسااان و بانااک اطسازی است کااه بااه ساابب کاا افزارهای شبیههایسیس از جمله نرم

-افزار ماایگسترده مورد توجه کاربران زیادی در سراسر دنیا قرار گرفته است. با استفاده از این نرم

سااازی واحاادهای فرآیناادی در راستای بهینهسازی کرد و یا های مختلف صنعتی را شبیهتوان واحد

افاازار گرفتااه را بااا خروجاای ناارمتوان محاسبات تئوری صااورت موجود گام برداشت. همچنین می

 ها را مورد بررسی قرارداد.مقایسه کرد و صحت آن

های کشااور و هکتاب حاضر حاصااگ گااردآوری تجربیااات آموزشاای مولفااان در صاانعت و دانشاا ا

باشد. مطالب این کتاب طوری طراحی شااده افزار در تحقیقات علمی میاین نرمهمچنین استفاده از 

سازی را فرا گیرند. فصگ اول به عنوان مقدمااه اندن آن اصول طراحی و شبیهاست که کاربران با خو 

شااود. افزار شروع میافزار است و از فصگ دو به بعد کار با نرمصری با نرمکتاب، شامگ آشنایی مخت

های موجود در هر پنجره ارائه شااود فصگ دوم سعی شده توضیحات کاملی در خصوص آیکوندر 

ای از جمله تعریف ترکیبات، چ ون ی انتخاب معادلات حالاات و تئااوری یهو اطلاعات خوب و پا

دهد، که شاید بتوان آن را یکی از نقاط استفاده شده در حگ مسائگ را در اختیار خوانندگان قرار می

سازی و مورد بررسی قرار های مختلف صنعتی، شبیهاب دانست. از فصگ سوم به بعد واحدقوت کت

کنااد جنبااه های آموزشاای متمااایز ماایای که در مورد این کتاب، آن را از سایر کتاباند. نکتهگرفته

-افزار و شاابیهعملی و تئوری آن است. بدین صورت که خواننده این کتاب نه تنها نحوه کار با نرم

گیرد، بلکه با تک تک تجهیزات موجود در واحااد آشاانا ازی واحدهای صنعتی مختلف را فرا میس

کند. همچنین در تعدادی از فصول بااه کاربردی از هر کدام دریافت می عات جامع وشود و اطلامی

ی های علماا طور درک بهتر ارتباط بین آموختهافزار و همینمنظور آشنایی با ال وریتم محاسباتی نرم

ها در عمگ، محاسبات تعدادی از واحدها به صورت دسااتی و های درسی  و کاربرد آنتحت عنوان



خ



 

افزار مااورد مقایسااه قاارار گرفتااه اساات. ری صورت گرفته و در انتها با نتایج خروجی نرمکاملا تئو 

های عملی نکته مثبت دی ری است که در مورد این کتاب وجود دارد. هااد  آموزش همراه با مثال

از انتخاب این نوع آموزش همراه کردن خواننده با کتاب و جلوگیری از خساات ی اوساات. در ایاان 

هااا، تفاساایر و اصااول افاازار، مثالترجمه صر  راهنماهااای موجااود باارای ایاان نرم کتاب به جای

های مهندسی معتبر علمی قرار داده شده است که برای دانشجویان رشتههدفمندی برگرفته از متون 

ها و مطالب موجود در این کتاب باشد. همچنین تمامی مثالو نفت در هر مقطعی مناسب میشیمی 

طراحی و  11و  9ورژن  Aspen Hysysنسخه موجود در بازار این نرم افزار با نام  به وسیله آخرین

 آموزش داده شده است.

باشااد، از ایاان رو از تواند مبّاارا از عیااب و نقاا  بدیهی است هیچ اثر علمی، ادبی و یا هنری نمی

تقادی را که در اساتید، دانشجویان، محققان و صنعت ران محترم خواهشمندم هرگونه پیشنهاد و یا ان

خانااه پساات الکترونیکاای  آدرسبیننااد، بااه های بعاادی لازم میراستای بهتر شدن این اثر در چاپ

ت که ایاان زحماات ارسال نمایند. امید اس ChemeHome.info@gmail.comمهندسی شیمی ایران 

 رار گیرد.مندان در این زمینه قناچیز ضمن قبولی در پیش اه الهی، مورد توجه صاحبنظران و علاقه

دانیم تا مراتب تشکر و قدردانی خااود را از زحمااات و همکاااری دکتاار ساایروس در پایان لازم می

ه با علاقه خاااص عمار سعیدی و مهندسین فرید قنبرپور، کیوان تقی بی لی اصگ و یوسف برمور ک 

 در نشر این کتاب باعث دل رمی اینجانبان شدند را اعلام نماییم.

ایااران  شاایمیاکبری مدیریت محترم خانه مهندسی  مهندس میلاد مقصودی همچنین از جناب آقای

  . داریمهای دوستانه و زحمات دلسوزانه ایشان نهایت تشکر را به سبب پشتیبانی و کمک
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